第１５回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９３年５月１４日（火）１０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
   （１）核兵器の廃棄等に係わる協力について
  （２）その他

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     事務局作成の第１４回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）核兵器の廃棄等に係わる協力について
     標記の件について、事務局から旧ソ連における核兵器の廃棄等を中心と
    する軍縮努力の支援策について説明がなされ、審議した結果、本日付けで
    原子力委員会委員長談話「核兵器の廃棄等に係わる協力について」を発表
    することとした。